

REGISTRO DEGLI ATTI ADOTTATI DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL GAL BALDO LESSINIA NELL'ANNO 2024

N. VERBALE DI RIFERIMENTO	DATA	NUMERO DELIBERAZIONE	OGGETTO
1	30.01.2024	1	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestionali'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazio strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Presa d'atto e ratifica delle spese sostenute con il fon cassa economale relative all'anno 2023 .
		2	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestior all'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazi strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Approvazione del "Regolamento per la gestione d cassa economale" .
		3	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestior all'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazi strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Approvazione del "Regolamento per lo svolgime delle sedute del Consiglio di Amministrazione in modalità telematica" .
		4	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestionall'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuaz strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Approvazione "Report sul monitoraggio e la gestion possibili situazioni di conflitto di Interessi - anno 2023" del GAL Baldo-Lessinia.
		5	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestionall'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuaz strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Approvazione "Rapporto annuale di valutazione de Carta dei Servizi – anno 2023" del GAL Baldo-Lessinia.
2	12.02.2024	6	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.2.1 "Sostegno all'attuaz della azioni previste dalla strategia di sviluppo locale di tipo partecipativo". PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2021 Intervento SRG06 – LEADER – attuazione strategie di sviluppo locale). Approvazione Relazione finale del progetto a gestione diretta per il tipi intervento 19.2.1.x "Attività di informazione per lo sviluppo della conoscenza e della fruibilità dei territori rurali" riferita al Progetto Chiave PCC
		7	PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 – Intervento SRG06 – LEADER – attuazione strategie di sviluppo loc. Presa d'atto esiti della selezione per il PSL "F.U.T.U.R.A." di cui alla DGR n. 1510 del 04.12.2023. Approvazione cronoprogramma pluriennale dei ba secondo lo schema di cui alla DDR n. 4 del 12.01.2024.
		8	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestionall'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuaz strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Rettifica e riapprovazione "Report sul monitoraggio gestione di possibili situazioni di conflitto di Interessi - anno 2023" del GAL Baldo-Lessinia.
		9	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Intervento 19.4.1 Sostegno alla gestione all'animazione territoriale del GAL. PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazi strategie di sviluppo locale). Azione B – Animazione e gestione delle Strategie di Sviluppo Locale. Preda d'atto e approvazione della relazione sullo stat di attuazione del Programma di Sviluppo Locale del GAL Baldo-Lessinia al 31.12.2023.
		10	PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER). Misura 19 del PSR Veneto 2014/2020 "Sostegno allo sviluppo locale LEADER". PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazione strategie di sviluppo locale). Approvazione Rapporto Annuale anno 2023 del GAL Baldo-Lessinia
3	13.03.2024	11	PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 - Intervento SRG06 - LEADER - attuazione strategie di sviluppo locale). Individuazione dei componenti effettivi e dei componenti supplenti in rappresentanza del GAL nelle commissioni tecniche GAL-AVEPA ai ser del Decreto del Dirigente della Direzione AdG FEASR Bonifica e Irrigazione n. 20 del 20.02.2024
		12	Ratifica adesione al progetto "PROMONT - Protection and RegeneratiOn of MOuNTains" in qualità di Partner (Partner - PP02) nella presentazione da parte Gruppo di Azione Locale Pieriki Anaptixiaki S.A O.L.A. della candidatura al primo bando di INTERREG IPA ADRION 2021-2027
		13	Ratifica adesione registrazione, del GAL Baldo-Lessinia come Stazione Appaltante, al Sistema di abilitazione per l'utilizzo degli strumenti di acquisto e di negoziazione del Programma di razionalizzazione degli acquisti della Pubblica Amministrazione, e l'abilitazione come punto ordinante, su MEPA.
4	28.03.2024	14	PSL GAL Baldo-Lessinia 2023/2027 (CSR Veneto del PSN della PAC 2023/2027 – Intervento SRG06 – LEADER – attuazione strategie di sviluppo locale). Riapprovazione cronoprogramma pluriennale dei bandi secondo lo schema di cui alla DDR n. 4 del 12.01.2024.
		15	Approvazione Bilancio consuntivo anno 2023 del GAL Baldo-Lessinia.
		16	Approvazione Bilancio previsionale anno 2024 del GAL Baldo-Lessinia.
		17	Rettifica, per mero errore materiale, della deliberazione n. 60 del 21.12.2023 limitatamente al testo dell'oggetto della deliberazione sostituendo "PSL GAL Ba Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo locale LEADER) —Intervento 19.4.1 "Sostegno alla gestione e all'animazi territoriale del GAL". Delibera a contrarre e affidamento diretto per la manutenzione e intervento tecnico delle attrezzature del GAL Baldo-Lessinia. CUP: B47F16000020007 CIG: Z073D67D9D." con "PSL GAL Baldo-Lessinia 2014/2020 (PSR Veneto 2014/2020 — Misura 19 Sostegno allo sviluppo loc LEADER) —Intervento 19.4.1 "Sostegno alla gestione e all'animazione territoriale del GAL". Modifica contrattuale servizio di consulenza relati